
                                !  

12. Mistrovství GCSO v jamkové hře 2019 

Místo konání: golfové hřiště Sokolov 
Podmínky účasti: amatérský golfista, členství v GCSO, 
zaplacené řádné klubové poplatky na rok 2019 
Pravidla soutěže: hraje se podle platných pravidel golfu a 
místních pravidel golfového hřiště v Sokolově 
Soutěžní výbor: Ladislav Šulda, Tomáš Sklenička,  
(proti rozhodnutí soutěžního výboru není odvolání) 
Rozhodčí: Tomáš Sklenička, Věra Sommerschuhová 
Kategorie: muži a ženy – minimální počet 8 hráčů, v případě 
malého počtu účastníků se kategorie  neslučují 
Přihlášky: osobně na recepci GCSO do 20.5.2019 do 18:00 
hodin, nebo emailem do 20.5.2019 (club@golf-sokolov.cz) 
Do přihlášky vyplňte jméno, příjmení, aktuální HCP a 
telefonický kontakt 

Do pavouka jamkovky budou nasazeni hráči podle 
vylosování a umístění v minulém ročníku Pavouk bude 
zveřejněn na klubové 
nástěnce a na www.golf-sokolov.cz. 
Hrací systém: 
• Hráč s nižším HCP ve dvojici je vyzyvatel a určí dva 

termíny na zápas. Jeden z termínů musí být víkendový 
    (pokud se hráči nedohodnou jinak) 
• Pokud hráč nenastoupí v domluveném termínu, utkání 
    prohrál. 
• Samotné jamkové mistrovství se hraje na jamky bez 
    vyrovnání. 
• V případě nerozhodnutého výsledku po ukončení kola, 
    které tvoří 18 jamek, pokračuje hra jako play-off až do 
    rozhodnutí. 
• Hraje se vyřazovacím způsobem na jednu porážku. 
• Výsledek se nahlašuje na recepci GCSO. 



• Případné spory a pravidlové neshody, hlásí strany na 
    recepci GCSO okamžitě po odehraném zápase. 

Časový harmonogram: 
1. kolo do 16.6.2019 
2. kolo do 7.7.2019 
3. kolo do 28.7.2019 
Čtvrtfinále do 18.8.2019 
Semifinále do 8.9.2019 
Finále a o třetí místo do 22.9.2019 
Časový program mistrovství se může změnit 

Ceny: hraje se o titul „Mistr GCSO 2019 v jamkové hře“, 1. – 3. Místo obdrží 
věcné ceny. 


